Cruz
Bardzo szeroki zestaw opraw kubełkowych
o wyśmienitych parametrach i spójnej stylistyce
3
Prosty wzór,
świetne parametry
Dyskretny wzór, znakomita
technologia oświetleniowa,

53
16
Sposób zamawiania
Wymiary
Dane fotometryczne
HF
TC-D/TC-T/HFD/E3/E3TX
Cruz 205L
Źródła światła:	1x	26W	TC-TEL-I	(amalgamat)
LOR:	0,79	DLOR:	0,79
Cruz 205L
Źródła światła:	1x	32W	TC-TEL-I	(amalgamat)
LOR:	0,83	DLOR:	0,83
Cruz 205L
Źródła światła:	2x	18W	TC-DEL
LOR:	0,69	DLOR:	0,69
Cruz 205 L Lampę,	pierścień	ozdobny	oraz	wyposażenie	dodatkowe
(jeśli	wymagane)	należy	zamawiać	oddzielnie	(nie	dotyczy	zestawu).
Uwaga:	Produkty	TC-TEL	należy	stosować	z	lampami	amalgamatowymi
(typ	TEL-I)
Opis typów Kod
ILCOS
Trzonek Ciężar
(kg)
Symb.
zam.
Układ niskostratny Switchstart (układ zasilania poza obudową)
CRUZ	205	H	L	1X18W	TC-D FSQ G24d-2 1,6 96106771
CRUZ	205	H	L	2X18W	TC-D FSQ G24d-2 2,1 96106772
CRUZ	205	H	L	1X18W	TC-T FSMH GX24d-2 1,6 96106775
CRUZ	205	H	L	1X26W	TC-T FSMH GX24d-3 2,0 96106776
Elektroniczny układ zapłonowy (wewnętrzny układ zasilania)
CRUZ	205	H	L	1X18W	TC-DEL	HF FSQ G24q-2 1,1 96106773
CRUZ	205	H	L	1X26W	TC-DEL	HF FSQ G24q-3 1,1 96107019
CRUZ	205	H	L	2X18W	TC-DEL	HF FSQ G24q-2 1,1 96106774
CRUZ	205	H	L	2X26W	TC-DEL	HF FSQ G24q-3 1,1 96107020
CRUZ	205	H	L	1X18W	TC-TEL-I	HF FSMH GX24q-2 1,1 96106777
CRUZ	205	H	L	1X26W	TC-TEL-I	HF FSMH GX24q-3 1,1 96106778
CRUZ	205	H	L	1X32W	TC-TEL-I	HF FSMH GX24q-3 1,1 96106779
Elektroniczny układ zapłonowy ściemniania (układ zasilania poza obudową)
CRUZ	205	H	L	1X18W	TC-DEL	HFD FSQ G24q-2 1,2 96107025
CRUZ	205	H	L	2X18W	TC-DEL	HFD FSQ G24q-2 1,2 96106887
CRUZ	205	H	L	1X26W	TC-TEL-I	HFD FSMH GX24q-3 1,2 96106888
CRUZ	205	H	L	1X32W	TC-TEL-I	HFD FSMH GX24q-3 1,2 96106889
Wersje awaryjne (układ zasilania poza obudową)
CRUZ	205	H	L	2X26W	TC-DEL	HF	E3 FSQ G24q-3 1,8 96107111
CRUZ	205	H	L	1X18W	TC-DEL	HF	E3 FSQ G24q-2 1,8 96107103
CRUZ	205	H	L	2X18W	TC-DEL	HF	E3 FSQ G24q-2 1,8 96107109
CRUZ	205	H	L	1X18W	TC-TEL-I	HF	E3 FSMH GX24q-2 1,8 96107104
CRUZ	205	H	L	1X26W	TC-TEL-I	HF	E3 FSMH GX24q-3 1,9 96107105
CRUZ	205	H	L	1X32W	TC-TEL-I	HF	E3 FSMH GX24q-3 1,9 96107107
CRUZ	205	H	L	1X18W	TC-DEL	HF	E3TX FSQ G24q-2 2,8 96107153
CRUZ	205	H	L	1X18W	TC-TEL-I	HF	E3TX FSMH GX24q-2 2,8 96107154
CRUZ	205	H	L	1X26W	TC-TEL-I	HF	E3TX FSMH GX24q-3 2,9 96107155
CRUZ	205	H	L	1X32W	TC-TEL-I	HF	E3TX FSMH GX24q-3 2,9 96107157
CRUZ	205	H	L	2X26W	TC-DEL	HF	E3TX FSQ G24q-3 2,9 96107161
CRUZ	205	H	L	2X18W	TC-DEL	HF	E3TX FSQ G24q-2 2,8 96107159
Zestaw Cruz 205 L (wewnętrzny układ zasilania)
CRUZ	205	H	L	2X18W	TC-DEL	HF	GST3	LI840 FSQ G24q-2 1,3 96106877
CRUZ	205	H	L	2X18W	TC-DEL	HF	GST4	LI840 FSQ G24q-2 1,3 96106878
CRUZ	205	H	L	1X32W	TC-TEL-I	HF	GST3	LI840 FSMH GX24q-3 1,2 96106879
CRUZ	205	H	L	1X32W	TC-TEL-I	HF	GST4	LI840 FSMH GX24q-3 1,2 96106880
E3	–	awaryjny	3-godzinny
E3TX	–	awaryjny	3-godzinny	SelfTest/Addressable	Test
Amalgatowe	źródła	światła	stosowane	w	oprawach	w	wersji	oświetlenia	awaryjnego
E3/E3TX	za	zalecane	jedynie	do	oświetlenia	dróg	ewakuacyjnych	oraz	strefy	otwartej,

53
18
Sposób zamawiania
Wymiary
Dane fotometryczne
HF
TC-D/TC-T/HFD/E3/E3TX
Cruz 240L
Źródła światła:	2x	26W	TC-DEL
LOR:	0,63	DLOR:	0,63
Cruz 240L
Źródła światła:	1x	32W	TC-TEL-I	(amalgamat)
LOR:	0,79	DLOR:	0,79
Cruz 240L
Źródła światła:	1x	42W	TC-TEL-I	(amalgamat)
LOR:	0,85	DLOR:	0,85
Cruz 240 L Lampę,	pierścień	ozdobny	oraz	wyposażenie	dodatkowe
(jeśli	wymagane)	należy	zamawiać	oddzielnie	(nie	dotyczy	zestawu).
Uwaga:	Produkty	TC-TEL	należy	stosować	z	lampami	amalgamatowymi
(typ	TEL-I)
Opis typów Kod
ILCOS
Trzonek Ciężar
(kg)
Symb.
zam.
Układ niskostratny Switchstart (układ zasilania poza obudową)
CRUZ	240	H	L	2X18W	TC-D FSQ G24d-2 2,2 96106797
CRUZ	240	H	L	1X26W	TC-D FSQ G24d-3 2,0 96106798
CRUZ	240	H	L	2X26W	TC-D FSQ G24d-2 2,9 96106799
CRUZ	240	H	L	1X26W	TC-T FSMH GX24d-2 2,0 96106803
Elektroniczny układ zapłonowy (wewnętrzny układ zasilania)
CRUZ	240	H	L	2X18W	TC-DEL	HF FSQ G24q-2 1,2 96106800
CRUZ	240	H	L	1X26W	TC-DEL	HF FSQ G24q-3 1,2 96106801
CRUZ	240	H	L	2X26W	TC-DEL	HF FSQ G24q-3 1,2 96106802
CRUZ	240	H	L	1X26W	TC-TEL-I	HF FSMH GX24q-3 1,2 96106804
CRUZ	240	H	L	2X26W	TC-TEL-I	HF FSMH GX24q-3 1,2 96107038
CRUZ	240	H	L	1X32W	TC-TEL-I	HF FSMH GX24q-3 1,2 96106805
CRUZ	240	H	L	2X32W	TC-TEL-I	HF FSMH GX24q-3 1,2 96106806
CRUZ	240	H	L	1X42W	TC-TEL-I	HF FSMH GX24q-4 1,2 96106807
Elektroniczny układ zapłonowy ściemniania (układ zasilania poza obudową)
CRUZ	240	H	L	2X18W	TC-DEL	HFD FSQ G24q-2 1,2 96106893
CRUZ	240	H	L	1X26W	TC-DEL	HFD FSQ G24q-3 1,2 96106894
CRUZ	240	H	L	2X26W	TC-DEL	HFD FSQ G24q-3 1,2 96106895
CRUZ	240	H	L	1X32W	TC-TEL-I	HFD FSMH GX24q-3 1,2 96106896
CRUZ	240	H	L	2X32W	TC-TEL-I	HFD FSMH GX24q-3 1,2 96106897
CRUZ	240	H	L	1X42W	TC-TEL-I	HFD FSMH GX24q-4 1,2 96106898
Wersje awaryjne (układ zasilania poza obudową)
CRUZ	240	H	L	1X26W	TC-DEL	HF	E3 FSQ G24q-3 2,0 96107119
CRUZ	240	H	L	1X26W	TC-TEL-I	HF	E3 FSMH GX24q-3 2,0 96107120
CRUZ	240	H	L	1X32W	TC-TEL-I	HF	E3 FSMH GX24q-3 2,0 96107121
CRUZ	240	H	L	1X42W	TC-TEL-I	HF	E3 FSMH GX24q-4 2,1 96107123
CRUZ	240	H	L	2X18W	TC-DEL	HF	E3 FSQ G24q-2 1,9 96107125
CRUZ	240	H	L	2X26W	TC-DEL	HF	E3 FSQ G24q-3 2,0 96107126
CRUZ	240	H	L	2X32W	TC-TEL-I	HF	E3 FSMH GX24q-3 2,0 96107128
CRUZ	240	H	L	1X26W	TC-DEL	HF	E3TX FSQ G24q-3 3,0 96107169
CRUZ	240	H	L	1X26W	TC-TEL-I	HF	E3TX FSMH GX24q-3 3,0 96107170
CRUZ	240	H	L	1X32W	TC-TEL-I	HF	E3TX FSMH GX24q-3 3,0 96107171
CRUZ	240	H	L	1X42W	TC-TEL-I	HF	E3TX FSMH GX24q-4 2,1 96107173
CRUZ	240	H	L	2X18W	TC-DEL	HF	E3TX FSQ G24q-2 3,0 96107175
CRUZ	240	H	L	2X26W	TC-DEL	HF	E3TX FSQ G24q-3 3,0 96107176
CRUZ	240	H	L	2X32W	TC-TEL-I	HF	E3TX FSMH GX24q-3 3,0 96107178
Zestaw Cruz 240 L
CRUZ	240	H	L	2X26W	TC-DEL	HF	GST3	LI840 FSQ G24q-3 1,4 96106881
CRUZ	240	H	L	2X26W	TC-DEL	HF	GST4	LI840 FSQ G24q-3 1,4 96106882
CRUZ	240	H	L	1X42W	TC-TEL-I	HF	GST3	LI840 FSMH GX24q-4 1,3 96106883
CRUZ	240	H	L	1X42W	TC-TEL-I	HF	GST4	LI840 FSMH GX24q-4 1,3 96106884
E3	–	awaryjny	3-godzinny,	E3TX	–	awaryjny	3-godzinny	SelfTest/Addressable	Test

53
20
Sposób zamawiania
Wymiary
Dane fotometryczne
TC-D/TC-DEL/E3/E3TX
HIT/HST HFD
Cruz 240W
Źródła światła:	1x	150W	HIT
LOR:	0,63	DLOR:	0,63
Cruz 240W
Źródła światła:	2x	18W	TC-DEL
LOR:	0,59	DLOR:	0,59
Cruz 240 Wallwasher	Lampę,	pierścień	ozdobny	oraz
wyposażenie	dodatkowe	(jeśli	wymagane)	należy	zamawiać
oddzielnie.	Uwaga:	Produkty	TC-TEL	należy	stosować	z	lampami
amalgamatowymi	(typ	TEL-I)
Opis typów Kod
ILCOS
Trzonek Ciężar
(kg)
Symb.
zam.
Układ niskostratny Switchstart (wewnętrzny układ zasilania)
CRUZ	240	WW	2X18W	TC-D FSQ G24d-2 2,3 96106864
CRUZ	240	WW	1X26W	TC-D FSQ G24d-3 2,5 96106866
CRUZ	240	WW	2X26W	TC-D FSQ G24d-3 3,0 96106868
Układ wyładowczy (układ zasilania poza obudową)
CRUZ	240	WW	1X35W	HIT	G12	HF MT/UB G12 1,3 96106872
CRUZ	240	WW	1X70W	HIT	G12	HF MT/UB G12 1,3 96106873
CRUZ	240	WW	1X150W	HIT	G12	HF MT/UB G12 1,3 96106874
CRUZ	240	WW	1X50W	HST	GX12	HF STH GX12 1,3 96106875
CRUZ	240	WW	1X100W	HST	GX12	HF STH GX12 1,3 96106876
Elektroniczny układ zapłonowy (wewnętrzny układ zasilania)
CRUZ	240	WW	2X18W	TC-DEL	HF FSQ G24q-2 1,3 96106865
CRUZ	240	WW	1X26W	TC-DEL	HF FSQ G24q-3 1,3 96106867
CRUZ	240	WW	2X26W	TC-DEL	HF FSQ G24q-3 1,3 96106869
CRUZ	240	WW	1X32W	TC-TEL-I	HF FSMH GX24q-3 1,3 96106870
CRUZ	240	WW	1X42W	TC-TEL-I	HF FSMH GX24q-3 1,3 96106871
Elektroniczny układ zapłonowy ściemniania (układ zasilania poza obudową)
CRUZ	240	WW	2X18W	TC-DEL	HFD FSQ G24q-2 1,4 96106915
CRUZ	240	WW	2X26W	TC-DEL	HFD FSQ G24q-3 1,4 96106916
CRUZ	240	WW	1X42W	TC-TEL-I	HFD FSMH GX24q-4 1,4 96106917
Wersje awaryjne (układ zasilania poza obudową)
CRUZ	240	WW	2X18W	TC-DEL	HF	E3 FSQ G24q-2 2,0 96107133
CRUZ	240	WW	1X26W	TC-DEL	HF	E3 FSQ G24q-3 2,1 96107130
CRUZ	240	WW	2X26W	TC-DEL	HF	E3 FSQ G24q-3 2,1 96107134
CRUZ	240	WW	1X32W	TC-TEL-I	HF	E3 FSMH GX24q-3 2,1 96107131
CRUZ	240	WW	1X42W	TC-TEL-I	HF	E3 FSMH GX24q-4 2,2 96107132
CRUZ	240	WW	1X26W	TC-DEL	HF	E3TX FSQ G24q-3 3,1 96107180
CRUZ	240	WW	1X32W	TC-TEL-I	HF	E3TX FSMH GX24q-3 3,1 96107181
CRUZ	240	WW	1X42W	TC-TEL-I	HF	E3TX FSMH GX24q-4 3,2 96107182
CRUZ	240	WW	2X18W	TC-DEL	HF	E3TX FSQ G24q-2 3,0 96107183
CRUZ	240	WW	2X26W	TC-DEL	HF	E3TX FSQ G24q-3 3,1 96107184
E3	–	awaryjny	3-godzinny
E3TX	–	awaryjny	3-godzinny	SelfTest/Addressable	Test
Amalgatowe	źródła	światła	stosowane	w	oprawach	w	wersji	oświetlenia	awaryjnego
E3/E3TX	za	zalecane	jedynie	do	oświetlenia	dróg	ewakuacyjnych	oraz	strefy	otwartej,
nie	zalecane	do	oświetlenia	strefy	wysokiego	ryzyka
Amalgatowe	źródła	światła	zastosowane	w	oprawach	ściemnianych	cyfrowo	HFD/HFX
należy	ściemniać	tylko	do	poziomu	30%
280
247
Ø304
184
39
89
280
247
Ø304
80
35
35/70W - 150

53
22
Sposób zamawiania
Wymiary
Dane fotometryczne
HIT
TC-D/TC-DEL/E3/E3TX
Cruz 115V
Źródła światła:	1x	35W	HIT
LOR:	0,71	DLOR:	0,71
Cruz 160V
Źródła światła:	1x	26W	TC-T
LOR:	0,53	DLOR:	0,53
Cruz 115 V Lampę,	pierścień	ozdobny	oraz	wyposażenie	dodatkowe
(jeśli	wymagane)	należy	zamawiać	oddzielnie.	Uwaga:	Produkty	TC-TEL
należy	stosować	z	lampami	amalgamatowymi	(typ	TEL-I)
Cruz 160 V Lampę,	pierścień	ozdobny	oraz	wyposażenie	dodatkowe
(jeśli	wymagane)	należy	zamawiać	oddzielnie.	Uwaga:	Produkty	TC-TEL
należy	stosować	z	lampami	amalgamatowymi	(typ	TEL-I)
Opis typów Kod
ILCOS
Trzonek Ciężar
(kg)
Symb.
zam.
Układ niskostratny Switchstart (układ zasilania poza obudową)
CRUZ	115	V	1X10W	TC-D FSQ G24d-1 1,2 96106758
CRUZ	115	V	1X13W	TC-D FSQ G24d-1 1,2 96106759
Układ wyładowczy (układ zasilania poza obudową)
CRUZ	115	V	1X20W	HIT	G8,5	HF MT/UB G8,5 0,9 96106762
CRUZ	115	V	1X35W	HIT	G8,5	HF MT/UB G8,5 0,9 96106763
CRUZ	115	V	1X70W	HIT	G8,5	HF MT/UB G8,5 0,9 96106764
Elektroniczny układ zapłonowy (układ zasilania poza obudową)
CRUZ	115	V	1X10W	TC-DEL	HF FSQ G24q-1 0,8 96106760
CRUZ	115	V	1X13W	TC-DEL	HF FSQ G24q-1 0,8 96106761
Wersje awaryjne (układ zasilania poza obudową)
CRUZ	115	V	1X10W	TC-DEL	HF	E3 FSQ G24q-1 1,5 96107091
CRUZ	115	V	1X13W	TC-DEL	HF	E3 FSQ G24q-1 1,5 96107092
CRUZ	115	V	1X10W	TC-DEL	HF	E3TX FSQ G24q-1 2,5 96107141
CRUZ	115	V	1X13W	TC-DEL	HF	E3TX FSQ G24q-1 2,5 96107142
E3	–	awaryjny	-godzinny,	E3TX	–	awaryjny	3-godzinny	SelfTest/Addressable	Test
Opis typów Kod
ILCOS
Trzonek Ciężar
(kg)
Symb.
zam.
Układ niskostratny Switchstart (układ zasilania poza obudową)
CRUZ	160	V	1X18W	TC-T FSMH GX24d-2 1,3 96106766
CRUZ	160	V	1X26W	TC-T FSMH GX24d-2 1,7 96106767
Elektroniczny układ zapłonowy (układ zasilania poza obudową)
CRUZ	160	V	1X18W	TC-TEL-I	HF FSMH GX24q-2 0,9 96106768
CRUZ	160	V	1X26W	TC-TEL-I	HF FSMH GX24q-3 0,9 96106769
CRUZ	160	V	1X32W	TC-TEL-I	HF FSMH GX24q-3 0,9 96106770
Elektroniczny układ zapłonowy ściemniania (układ zasilania poza obudową)
CRUZ	160	V	1X26W	TC-TEL-I	HFD FSMH GX24q-3 0,9 96106885
CRUZ	160	V	1X32W	TC-TEL-I	HFD FSMH GX24q-3 0,9 96106886
Wersje awaryjne (układ zasilania poza obudową)
CRUZ	160	V	1X18W	TC-TEL-I	HF	E3 FSMH GX24q-2 1,6 96107093
CRUZ	160	V	1X26W	TC-TEL-I	HF	E3 FSMH GX24q-3 1,7 96107094
CRUZ	160	V	1X32W	TC-TEL-I	HF	E3 FSMH GX24q-3 1,7 96107095
CRUZ	160	V	1X18W	TC-TEL-I	HF	E3TX FSMH GX24q-2 2,6 96107143
CRUZ	160	V	1X26W	TC-TEL-I	HF	E3TX FSMH GX24q-3 2,7 96107144
CRUZ	160	V	1X32W	TC-TEL-I	HF	E3TX FSMH GX24q-3 2,7 96107145
E3	–	awaryjny	-godzinny,	E3TX	–	awaryjny	3-godzinny	SelfTest/Addressable	Test
Amalgatowe	źródła	światła	stosowane	w	oprawach	w	wersji	oświetlenia	awaryjnego
E3/E3TX	za	zalecane	jedynie	do	oświetlenia	dróg	ewakuacyjnych	oraz	strefy	otwartej,
nie	zalecane	do	oświetlenia	strefy	wysokiego	ryzyka
Amalgatowe	źródła	światła	zastosowane	w	oprawach	ściemnianych	cyfrowo	HFD/HFX
należy	ściemniać	tylko	do	poziomu	30%
100 212 50
37
Ø160